AFFLICTUS SUM ET HUMILIATUS
SUM NIMIS: RUGIEBAS A GEMI
TU CORDIS MEE

DOMINE ANTE TE OMNE DESIDERIUM
MEUM: ET GEMITUS MEUS A TE NO

est absconditus

Coq meum conturbatū est / dereliquit me virtus mea : et lumen oculorū meorū & ipm non est mecum

Anici mei et proximi mei : aduersum me appropinquauerunt et steterunt

Et qui iurta me erant de lo ge steterunt : et vim faciebat qui querebat aiam meā

Et qui inquirebat mala mi chi locuti sunt vanitates : et do los tota die meditabantur

Ego autem tāq surdus nō audiebam : et sicut mutus nō aperiens os suum

Et factus sum sicut hō non audiēs : et non habens in ore suo redargutiones

Quoniam in te dñe sperauī : tu exaudies me dñe de⁹ me⁹.

Quia dixi nequando super gaudeant michi inimici mei : et dū cōmonuentur pedes mei sup me magna locuti sunt

Qm ego in flagella parat⁹ sum : et dolor meus in conspe ctu meo semper

Quoniā iniquitatē meam annunciarō : et cogitabo p̄o peccato meo.

Inimici autem mei viuunt et confirmati sunt sup me : et multiplicati sūt qui oderūt me inique

Qui retribuunt mala p̄ bo

b c

nis detrahebat michi : qm se quebar bonitatem

De derelinquas me dñe de⁹ meus : ne discesseris a me.

Intende in adiutoriū meū : dñe deus salutis mee

Glia. ¶ **C**ōtra luxuriā ps. Miserere mei de⁹ sedm magna. ¶ **C**ōtra auariciam. ps

Domine exaudi oratio nē meā : et clamor me⁹ ad te veniat

Don auertas faciem tuam a me : i quacūqz die tribulor inclina ad me aurem tuam.

In quacunqz die inuocauer o te : velociter exaudi me.

Quia defecerūt sicut sum⁹ dies mei : et ossa mea sicut cre mium aruerunt

Percussus sum ut fenū & a ruit coq meum : quia oblitus sum comedere panē meū.

Avoce gemit⁹ mei : adhesit os meū carni mee

Similis factus sum pellico no solitudinis : fact⁹ suz sicut nicticoz in domicilio

Digilaui & fact⁹ sum : sicut passer solitarius in testo

Tota die exprobabant mi chi inimici mei : et q̄ laudabāt me aduersum me iurabant

Quia cinerē tanq̄ panem manducabā : et potū meuз cū fletu miscebam.

A facie ire idignatiōis tue :

u

Septē psalmi penitiales.

quia eleuans allisisti me.

Dies mei sicut umbra declinauerit : & ego sicut senū arui

Tu autē dñe in eternū permanes : et memoriale tuū in

generatione et generationē.

Tu exurgēs misereberz syō:

quia tempus miserendi eius quia venit tempus.

Quoniā placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre ei⁹

miserebuntur.

At timebunt gētes nomen tuum dñe : et om̄es reges ter

re gloriā tuam

Quia edificauit dñs syon : et videbitur in gloria sua.

Resperit in ořonē humiliū : et non spreuit p̄cē eozum.

Scribantur hec in genera-
tione altera : et populus qui creabitur laudabit dñm.

Quia prosperit de excelso saneto suo : dominus de celo in terram asperit.

Vt audiret gemitus compe-
ditozum : vt solueret filios interemptozum.

Vt annūciēt in syon nomē dñi : & laudē eius ī hierusalē

In cōueniendo populos in
vnū : et reges vt seruiāt dño.

Respondit ei ī via virtutis sue : paucitatem dieruz meoz
rum nuncia michi.

Ne reuoces me in dimidio
dierum meozum : in genera-

tionē & generationē anni tui

Initio tu domine terrā fun-
dasti : et opera manuum tua-
rum sunt celi.

Ipsi peribunt tu autē pma-
nes : et om̄es sicut vestimē-
tum veterascent.

Et sicut opertoziū muta-
bis eos & mutabūtur : tu au-
tem idem ipse es et anni tui
non deficient.

Hilii seruoziū tuoziū ha-
bitabunt : & semen eozum in
seculum dirigetur.

Gloria patri. ¶ **C**ōtra in-
vidiam. psalmus.

De profundis. require vt̄s.
¶ **C**ōtra accidiā. Psalmus.

Domine exaudi ořonē
mīcā/ aurib⁹ p̄cipe ob-
secrationem mēā : in veritate
tua exaudi me ī tua iusticia.
Et non intres in iudicium
cum seruo tuo : quia non iu-
stificabitur in conspectu tuo
omnis viuens

Quia persecutus est inimi-
cus aīam meam : humiliavit
in terra vitam meam.

Collocauit me in obscuris
sicut mortuos seculi : & anxia-
tus est sup me spūs meus in
me turbatum est eoz meum.

Memoz sui dierum antiquo-
rum meditatus sum ī oībus
operibus tuis : in factis ma-
nuum tuarum meditabar.

Expādi manus meas ad te :
aia mea sicut fra sine aq tibi
Velociter exaudi me domine :
defecit spiritus meus.

Nō auertas faciem tuam
a me : et similis ero descendē-
tibus in lacum.

Auditam fac michi mane
misericordiaz tuam : quia in
te sperauit.

Notam fac michi viam in
qua ambulem : quia ad te le-
uaui animam meam.

Ecce me de inimicis meis
dñe ad te confugi doce me fa-
cere voluntatem tuam : quia
deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deduc-
et me i terrā rectam : ppter
nomen tuum dñe vivificabis
me in equitate tua.

Educes de tribulatiōe aiam
nicā : et in mia tua disperdes
omnes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribu-
lant animam meam : quoniā
ego seruus tuus sum.

Olia. an. **M**ereminstar dñe
delicta nra vel parētū nro
neg vindicta sumas de pctis
nris. **N**ō dī ulterius qn dī in
choro. Parce dñe parce pplo
tuo quē redemisti pciolo san-
guine tuo ne i etnū italscar no-
bis : et ne des hereditatem tuā
in perditionem ne i eternum
obliuiscaris nobis. **N**otan-

dū q omni seriali die p totā
tl. dī letania sicut in se. vlgz
ad ordinē marty. Propicius
esto. vlgz ad finē. Et qequid
sacer. dicit de letania : chorus
idem repeatat plene & integre
vlgz ad prolationē. Ut pacē
nobis dones. Tunc respon-
deat chorus. Te rogam⁹ au-
di nos. tantū : et sic de singu-
lis vlgz ad. Fili dei : te roga-
mus audi nos. Tunc respon-
deat chorus idē : et sic de sin-
gulis vlgz ad Kyrie eleyson.
Xp̄e eleyson. Kyrie eleyson.
Cferia secunda letania.

Kyrie eleyson. Xp̄e eley-
son. Chiste audi nos.
Pater de celis deus. Misere-
rere nobis.

Hili redemptor mudi deus.
Misere nobis.

Spiritus sancte deus. Mi-
serere nobis.

Sancta trinitas unus deus
Misere nobis.

Sancta maria or

Sancta dei genitrix or

Sancta virgo virginū or

Sancte michael or

Sancte gabriel or

Sancte raphael or

Oes sancti angeli & archan-
geli dei. Dgate pro nobis.

Oes sancti beatorū spirituū
ordines. Dgate pro nobis.

Sainte iohānes baptista or

Letania

Omnes sancti patriarche et prophete. **D**rate pro nobis.

Sancte petre. or
Sancte paule or
Sancte andrea or
Sancte iohannes or
Sancte iacobe or
Sancte thoma or
Sancte philippe or
Sancte iacobe or
Sancte mathee. or
Sancte bartholomee or
Sancte symon or
Sancte thadée or
Sancte mathia or
Sancte barnaba or
Sancte marce or
Sancte luca or

Omnes sancti apostoli & euangeliste. **D**rate pro nobis.

Omnes sancti discipuli dñi et innocentes. **D**rate p nobis
Hucusq dicitur in singulis letaniis. **C** Feria scda in r.

Sancte stephane or
Sancte line or
Sancte clete or
Sancte clemens or
Sancte fabiane or
Sancte sebastiane or
Sancte cosma or
Sancte damiane or
Sancte prime or
Sancte feliciane or
Sancte alloce or
Sancte diaconane or
Scetē dyonisii cū so. tuis or

S ec̄ victor cū sociis tuis or	S oēs sancti martyres	D rate.
S ancte silvester or	S ancte leo or	
S ancte hieronime or	S ancte augustine or	
S ancte ysidore or	S ancte iuliane or	
S ancte eusibi or	S ancte machane or	
S ancte coualle or	S ancte felane or	
S ancte kessoge or	S ancte gilberte or	
S ancte ychardae or	S ancte fursei or	
S ancte donatiane or	S ancte talericane or	
S ancte gildarde or	S ancte medarde or	
S ancte albine or	S ancte berine or	
O es sancti professores	O mēs sancti monachi & heremite. D rate pro nobis.	
S ancta anna or	S cetā maria magdalena or	
S cetā maria egyptiaca or	S ancta margareta or	
S ancta scolaistica. or	S ancta petronilla or	
S ancta praxedis or	S ancta sotheris or	
S ancta prisca or	S ancta tecla or	
S ancta maura or	S ancta beya or	

Sancta editha oꝝ
Sancta margareta regina oꝝ
Sancte sancte virgines Oꝝte
Omnes sancti & sancte dei Oꝝte
Dominicus esto : Parce no-
bis domine.
Ab omni malo : Libera nos
domine.
Ab iſidiis dyaboli. li. n. do.
Adānatiōe ppetua : li. n. do.
Ab imminētibꝫ p̄tōrūz no-
ſtroꝫ periculis. libe. nos dñe
Ab infestationibꝫ demo-
num. Libera nos domine
Aspī fornicationis. libe.
Ab appetitu inanis glie. li.
Ab omni immundicia mē-
tis et corporꝫ. libera nos dñe
Ab ira & odio et omni ma-
la voluntate. Libera nos dñe
Ab imūdis cogitatiōibꝫ. l.
Acecitate cordis. Libera.
Afulgure & tempestate. li.
Asubitanea et improuisa
morte : Libera nos domine.
Per mysteriū sancte incar-
natiōis tue. Libera nos dñe
Per nativitatē tuam. libe.
Per sanctam circūcisionem
tuam. Libera nos domine
Per baptismū tuum. libe.
Per ieiunium tuum. Libe.
Per crucē & passionē tuā. l.
Per peccatūm mortē tuā. li.
Per gloiosam resurrectio-
nem tuam. Libera nos dñe.
Per admirabilem ascensio-
nem tuam : Libera nos dñe.
Per gratiam sancti spiritū
paraciliti : Libera nos dñe
In hora mortis succurre no-
bis domine.
In die iudicii Libera nos d.
Deccatores : Te rogamus
audi nos.
Tat pacem nobis dones : Te
rogamus audi nos.
Tat misericordia tua nos cu-
stodiat Te rogam⁹ audi nos
Tat ecclesiā tuā regere & de-
fensare digneris te rog.
Tat dōnū apostolū & oēs gra-
dus ecclesie i ſcā religiōe cō-
ſeruare digneris. te. roga.
Tat episcopos & abbates no-
ſtos in sancta religione cō-
ſeruare digneris. te roga.
Tat regi nostro & principibꝫ
noſtris pacem & veram con-
cordiam atq; victoriam do-
nare digneris. te rogamus.
Tat congregatiōes omniū
sanctorū i tuo ſcō seruitio cō-
ſeruare digneris. te roga.
Tat cunctū populuꝫ xpianū
preciōlo sanguine tuo redē-
ptū cōſeruare digneris. te ro.
Tat oībꝫ bñfactoꝫ nēis
ſepiſna bona retribuas. te.
Tat aīas noſtras & parentū
noſtrorum ab eterna dāna-
tione eripias. te roga.
Tat fructus terre dare & cō-
ſeruare digneris. te roga.

Letania

Tat oculos mīe tue sup nos
reducere digneris te ro.

Tat obsequiū seruitutis nē
rationabile facias te.

Tat mentes nostras ad cele-
stia desideria erigas. te.

Tat miseras pauperū & ca-
ptiuozū intueri & releuare di-
gneris Te rogam⁹ audi nos

Tat oībus fidelib⁹ defūctis
requiem eternā dones te ro.

Tat nos exaudiire digneris.
Te rogamus audi nos

Hili dei te roga. audi nos.

Agnus dei qui tollis pecca-
ta mundi: exaudi nos dñe

Agnus dei qui tollis pecca-
ta mundi: parce nobis dñe

Agnus dei qui tollis pecca-
ta mundi: miserere nobis

Ryzie eleison. Chr̄iste eleiso-
n. Pater noster.

Et ne nos. Sed libera

Offende nobis dñe mīaz tuā
Et salutare tuū da nobis

Et veniat sup nos miseri-
cordia tua dñe. Salutare tu-
um scdm eloquium tuum

Deceauimus cū patrib⁹ no-
stris. Iniuste egimus inqui-
tatem fecimus

Dñe nō scbz pttā nēa faci-
as nobis. Neqz scdm iiquita-
tes nostras retribuas nobis

Oremus pom⁹ gradu ecclie
Sacerdotes tui induāt iusti-
ciam: et sancti tui exultent

Pro fratribus et sororibus
nēis Saluos fac seruos tu-
os et ancillas tuas de⁹ meus
sperantes in te

Pro cūcto populo xpiano.
Saluum fac populum tuum
dñe et benedie hereditati tue
et rege eos & extolle illos v-
qz in eternum

Dñe fiat Pax in virtute tua
Et abundātia in turrib⁹ tuis

Anime famulozū famula-
rumqz tuarum requiescant ī
pace. Amen

Dñe exaudi orōnē mēā Et
clamoz me⁹ ad te veniat.

Dñs vobiscum. Et cum spi-

Dritu tuo **D**ratio
Eus cui proprium est
misereri semp & parcere: su-
scipe depreciationē nostrā: vt
quos delictozū cathena con-
stringit: miseratio tue pieta-
tis absoluat Per christū do-
minum nostrum. Amen.

Omnipotēs sempiterne
deus q̄ facis mirabilia
magna solus: pretende super
famulos tuos pōtifices & su-
per cunctas congregations
illis cōmissas spm gratie sa-
lutaris: et vt ī bītate tibi cō-
placeant: ppetuū eis roz̄e tue
benedictionis infunde. **D**io

Quelumus op̄s de⁹ vt
famulus tu⁹ rex nē. **D**o
qui tua miseratione suscepit

regni gubernacula: virtutū etiā oīm suscipiat incremēta quibus decenter ornat⁹ & vi-
tiorū voxaginē deuitare & ho-
stes superare/ et ad te qui via
veritas et vita es: graciosus
valeat peruenire. **D**ratio.

Deus q̄ caritatis dona p̄
grām sancti sp̄ciis tuo
rum cordib⁹ fideliū infūdis
da famulis & famulab⁹ tuis
fratribus et sororib⁹ nostris
pro quibus tuā deprecamur
clementiam salutem mentis
et corporis: vt te tota virtute
diligant: et que tibi placi-
ta sunt tota dilectione perfici-

Deus a quo (ciant. **D**r)
sancta desideria recta
consilia & iusta sūt opera: da
seruis tuis illam quam mun-
dus dare non potest pacem:
vt & corda nostra mandatis
tuis dedita: et hostiū sublata
formidinc tempora sint tua
protectione tranquilla **D**eo.